REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
INSTITUTI KOMBETAR I TRASHEGIMI_SE KULTURORE
DREJTORI I PERGJITHSHEM

Nr. J35€/ Prot. Tirang, mé daté©3 .&3 2024
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NJOFTIM

MBI VLERESIMIN PARAPRAK TiE DOKUMENTACIONIT TF KiiRKUAR DHE
KUALIFIKIMIN E KANDIDATREVE NE FAZEN E PARE, PiER VEND T LIRE PUNE
NE POZICIONIN "SPECIALIST Nit SEKTORIN E SHPETIMIT ARKEOLOGJIK
NENTOKESORE DHE NENUJORE, DREJTORIA E SHERBIMIT ARKEOLOGJIK”,"
NE IKTK

Né zbatim t€ detyrimeve qé rrjedhin nga Ligji Nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i punés i
Republikés s& Shqipérise” (i ndryshuar), Ligji Nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér Menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin”, i ndryshuar, VKM-s& me Nr. 364 daté 29.05.2019 pér “Funksionimin
dhe ményrén e zhvillimit t¢ veprimtarisé sé Institutit Kombétar té Ti rashégimisé Kulturore”, si dhe
Proces Verbalit t&¢ mbajtur “Mbi verifikimin paraprak té dokumentacionit t&¢ kérkuar dhe
kualifikimin e kandidatéve né fazén e paré, pér vend t€ liré pune né pozicionin "SPECIALIST
NE SEKTORIN E SHPETIMIT ARKEOLOGJIK NENTOKESORE DHE NENUJORE,
DREJTORIA E SHERBIMIT ARKEOLOGJIK”, NE IKTK, njoftohet:

Z. Ertan Gogo, lidhur me fazén e I-ré t& vlerésimit sipas dokumentacionit t¢ administruar né
IKTK me nr. 1381 prot, daté 28.08.2024, nuk é&shté kualifikuar sepse nuk keni paraqitur
dokumentacionin e ploté t& pjesémarrjes pér kualifikim. Dokumentaconi q€ mungon éshté:

- Librezé pune/vértetim nga punédhénési.

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr.76, ish Kinostudio, Tirang, email: info@iktk.gov.al



